SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PELA COMISSÃO

ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS

DO CURSO DA LICENCIATURA INTEGRADA EM CIÊNCIAS, MATEMÁTICA E

LINGUAGENS DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) -

FUNÇÃO: TUTOR, A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01 DE 01 DE FEVEREIRO DE

2022. REALIZADA NO DIA 10/03/2022.

Ao décimo dia do mês de março de dois mil e vinte e dois, às quinze horas, reuniu-se a Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para bolsista Curso da Licenciatura Integrada

em Ciências, Matemática e Linguagens do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) -

Função: Tutor, a que se refere o Edital Nº 01, de 01 de fevereiro de 2022. A comissão organizadora

composta pela Profa. Dra. Soraia Valeria de Oliveira Coelho Lameirão (UFPA) como

presidente, e pelos membros titulares Me. Agenilson Jonatan Corrêa dos Santos (UFPA) e pela

Profa. Dra. Talita Carvalho Silva de Almeida (UFPA), reuniu-se com o objetivo de proceder

a homologação das inscrições, de acordo com o certame determinado pelo edital citado.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ANANINDEUA

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

Bruna Fernanda Pacheco Pereira da Silva HOMOLOGADA

Joyce Leite do Amaral HOMOLOGADA

Michelle Cristina Boaventura França
NÃO HOMOLOGADA por não

atendimento ao item 4.1 do edital

Milena Pinheiro Barbosa HOMOLOGADA

Suzana Alcântara de Oliveira HOMOLOGADA

JURUTI

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

Luiz Valber Rios Arcanjo HOMOLOGADA

Marcelo Coimbra Barreto HOMOLOGADA

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos, lavrou-se

a Ata de Reunião da comissão examinadora.

Profa. Dra. Soraia Valéria de Oliveira Coelho Lameirão (UFPA)

Me. Agenilson Jonatan Corrêa dos Santos (UFPA)

Profa. Dra. Talita Carvalho Silva de Almeida (UFPA)